O objeto do presente contrato consiste na prestação de serviços através da disponibilização, de forma não 
exclusiva, de sistema computacional (software) de Envio Profissional de e-mails. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

2.1.  Pelos serviços objeto do presente contrato a CONTRATADA passará a receber o valor de 
R$406,44  (Quatrocentos e seis e quarenta e quatro reais) por mês, mediante Nota Fiscal. 

2.1.1. Os valores foram reajustados em 4,831300 % tendo como base o índice IPCA - IBGE anual 
acumulado, de janeiro a dezembro de 2024, por ser o último disponível na data da renovação.